CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP

INDICAÇÃO Nº 24/2022

Assunto: Indicação para que o Poder Executivo estude a
possibilidade de revitalizar as praças da cidade.

Autor: Vereadora LIDIANE FERREIRA LIMA SALES

Apresento, nos termos do artigo 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a indicação
ao Senhor Prefeito, para que imprima esforços no sentido de revitalizar as praças da cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa trazer melhorias nos cartões postais de nossa querida cidade.

A revitalização é necessária para resgatar a biodiversidade do local, a fonte, que é fruto de

indicações anteriores nesta casa, e promove o convívio social, já que as pessoas voltam a frequentar cada
vez mais os principais locais do município.

Sendo o que tenho a propor, aguardamos o devido atendimento.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2022.

Vereadora LIDIANE FERREIRA LIMA SALES